
 1 

Dobrzyca, dnia 27.03.2024 r. 

ZPI.271.1.1.2024 

 
 

GMINA DOBRZYCA 

ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca 

tel. 62 74 13 013 

e-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 

strona www: www.dobrzyca.bipgmina.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)   na zadanie                            

pn. Przebudowa boiska sportowego w Dobrzycy w systemie „zaprojektuj i wybuduj” 

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00223632/01 z dnia 2024-02-28) na zasadach określonych                      

w SWZ z dnia 28 lutego 2024 r.  

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 6 Wykonawcy:  

 
 

Sport Plus Wojciech Gregorczuk 

Sepno 4a 

62-090 Rokietnica 

Cena oferty:   

netto:    1 721 707,30 zł 

brutto: 2 117 699,98 zł 

 

W postępowaniu złożono 7 ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena (w zł) Okres gwarancji 

1 

Sport-Track Sp. z o.o.  

Samborska 28,lok.1 

54-615 Wrocław  

 

netto:     2 385 505,95 zł 

brutto: 2 934 172,32 zł 
72 miesiące 

2 

CT Sport sp. z o.o.  

ul. Tomasza Drobnika 43 

60-693 Poznań 

 

netto:     1 915 039,86 zł 

brutto:  2 355 499,03 zł 
72 miesiące 

3 

Solid-Stet Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Międzyparkowa 12a/6 

71-346 Szczecin 

 

netto:    1 899 170,66 zł 

brutto: 2 335 979,91 zł 
72 miesiące 

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
http://www.dobrzyca.bipgmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


 2 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
 
 
 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymały następującą 

punktację  w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                       

i ogłoszeniu o zamówieniu:       

4 

Multi Set Sp. z o.o 

ul. Południowa 32a 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

netto:    2 296 320,00 zł 

brutto: 2 824 473,60 zł 
72 miesiące 

5 

Mardo Sport Sp. z o.o. 

Wydmowa 10 

62-041 Puszczykowo 

 

netto:    1 784 005,00 zł 

brutto: 2 194 326,15 zł 
72 miesiące 

6 

Sport Plus Wojciech 

Gregorczuk 

Sepno 4a 

62-090 Rokietnica 

 

netto:    1 721 707,30 zł 

brutto: 2 117 700,00 zł 
Po poprawie omyłki 

rachunkowej: 

netto:    1 721 707,30 zł 

brutto: 2 117 699,98 zł 

72 miesiące 

7 

ACTIVA Longin Witkowski 

Narutowicza 53/6 

 90-130 Łódź 

 

netto:    2 000 000,00 zł 

brutto: 2 460 000,00 zł 
72 miesiące 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena Gwarancja 
 

RAZEM 

1 

Sport-Track Sp. z o.o.  

Samborska 28,lok.1 

54-615 Wrocław  

 

43,30 40,00 83,30 

2 

CT Sport sp. z o.o.  

ul. Tomasza Drobnika 43 

60-693 Poznań 

 

53,94 40,00 93,94 

3 

Solid-Stet Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Międzyparkowa 12a/6 

71-346 Szczecin 

 

54,40 40,00 94,40 

4 

Multi Set Sp. z o.o 

ul. Południowa 32a 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

44,99 40,00 84,99 

5 

Mardo Sport Sp. z o.o. 

Wydmowa 10 

62-041 Puszczykowo 

 

57,91 40,00 97,91 

6 

Sport Plus Wojciech 

Gregorczuk 

Sepno 4a 

62-090 Rokietnica 

 

60,00 40,00 100,00 



 3 

 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia                               

28 lutego2024 r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu                    

o udzielenie zamówienia publicznego, a jej cena mieści się w kwocie, którą Zamawiający 

może przeznaczyć na realizację zamówienia.  
 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania. W postępowaniu nie odrzucono 

żadnej oferty.  

 
 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Otrzymują: 

1. Sport-Track Sp. z o.o.  

Samborska 28,lok.1 

54-615 Wrocław  

2. CT Sport sp. z o.o.  

ul. Tomasza Drobnika 43 

60-693 Poznań 

3. Solid-Stet Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Międzyparkowa 12a/6 

71-346 Szczecin 

4. Multi Set Sp. z o.o 

ul. Południowa 32a 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

5. Mardo Sport Sp. z o.o. 

Wydmowa 10 

62-041 Puszczykowo 

6. Sport Plus Wojciech Gregorczuk 

Sepno 4a 

62-090 Rokietnica 

7. ACTIVA Longin Witkowski 

Narutowicza 53/6 

 90-130 Łódź 

8. a/a 

7 

ACTIVA Longin Witkowski 

Narutowicza 53/6 

 90-130 Łódź 

 

51,65 40,00 91,65 

   Jarosław Pietrzak 

 Burmistrz Gminy Dobrzyca 

   /podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-03-27T13:59:51+0100




